280  
summam certi veni et liquidi debiti mutuatq; pecunia vide octo florenos polon  
pro tempore certo in Inscriptioe specificato solvere et non solvisti sub radio simili  
aliorum octo florenorum polon per quod in radio simile summa essentialis inci-  
disti ad quod super te et bonis tuis omnibus una cum solutione summa essentialis  
citans. Jure sis Terminum attentaveris et responderis. Datum in Curia  
Regia Brancensis feria quarta post Dominicam Conductus Pasche proxima Anno  
Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citationis prod.  
inserta copiam sigillatam Mtes Regni Generalis Provicus Joannes Sekkarz  
ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis citat' proprijs  
posuisse et publicasse recognovit Memoratus Actor suprascribitur citatum Ad  
officium presentem per Mtes Regni Gen Provicum Balchazanum Leo.  
browski iudice sanat et non compareri ex Regesti ordine admissioneq;  
officij presentis in ludo suo pro toto jure condit.

Choienski

LUCYUM

Super citationem literalem Castensem Capitani Brancensem tenoris talis Jacobi  
seus Joannes in Krosos Lesnowolski Brancensis et Capitaneus Tili Mtes  
Valentini dnm Nicolai Samson de Samsony hcti ex omnibus bonis tuis  
Regio et nostra legit auctoritate mandamus ut coram officio nostro  
in Terminis Querellatum ac causarum officij Capitani Castren' Brancens' fra  
secunda post datam presentis citationis prius et proximius in Curia Regia Bran-  
censi celebrari jure et linc compareas. Ad instantiam Nobilis Palensini  
dca Stanislawi Choienski qui te citat secundo post obtentam penam Conhu-  
macionis prout te in Terminis primo in pena Contumacia jure condempnavit  
que te citaverat et nunc citat Ad Inscriptioem tuam Castensem Tam.  
brancensem qua mediante submisisti et inscripsisti te eidem Actor summan  
certi et liquidi debiti sexaginta quinq; florenorum polon pro tempore  
certo in Inscriptioe specificato sub radio simili summa solvere et non

soluisti per quod badium prefatum in Inscrone apponitur succubisti ad quod super te debet  
 rendum citatis Jure sis responsurus. Datum in Curia Regia Branscensi feria secunda  
 post Dominicam Conduchus Pascha proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
 Quinquagesimo. Cuius quidem citationis prefata copia sigillata. M. Regni Gualis  
 Kolalis Jacobus Borowski ab una integra ante suum Terminum septimanam in bonis  
 citat' propriis posuisse et publicas recipiit. Memoratus Actor suprascribitur citat'  
 ad officium per M. Regni Gualis Pravidum Balhazanum Piotrowski iuri-  
 dice clamat' et non comparuerit ex Regni ordine aduersione officij pntis in luro  
 suo pro toto Jure condemnauit.

## Famuli Generosi Szepietowski Lucrum

Super citationem liberos Castrensem Capitani Branscensem tenoris talis Franciscus Jo-  
 annes in Kozon Lesnowski Branscensis et Capitaneus Jozef Kolalibus Maximilia-  
 no Paulo filijs domini Troiani Szepietowski de Szepietowo hantzyne habitus rigore Re-  
 gio et nra facti auctoritate ex omnibus bonis suis mandamus et in Terminis Querellatum ac  
 Casanum officij Capitani Castri Branscen' feria secunda post datam pntis citationis proi colle-  
 gandi pntis et peremptorie comparere. A instanciam Kolalis Mathdi Grodzicki  
 Famuli Generosi Joannis Szepietowski qui eos citat' ideo. Quia eos in contrarium in-  
 vium et libertatem Regni quibus thelonia in Palatinatu Podlachis sunt sublata  
 ausi esse in via libera bonorum Szepietowo hantzyne eidem Actori pntem  
 falenajensem vulgibus subactum valore sex floren' polon' pntem alias Bando.  
 et valore quindeca floren' polon' pntem parat' decem floren' pntem in luro eius.  
 dan iuristi et iuristat' thelonia recipere et extorquer' prout de facto recepisse  
 et extorsisse per quod pntem Mille Marcas polon' succubisti ad quam super Jo-  
 bis et bonis suis decemdam una cum restitucione prefati thelonia citamini Jure sis re-  
 sponsuri et Terminum attestatori. Datum in Curia Regia Branscensi feria secunda post Do-  
 nicam Misericordia Proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius  
 quidem citationis prefata copia sigillata. M. Regni Gualis Pravidus Joannes